6. ro¢nik MCR neregistrovanych - 17.6.2012

finale druzstva

Nazev druzstva Plné Dor Celkem Chyby
1 SKODA AUTO Kvasiny "A" 684 342 1026 11
Iz Tespo Cerekvice A 700 326 1026 15
3 Sedmici Jihlava 683 331 1014 18
4| Brnénské Zelvy Rosice 715 298 1013 13
| 5 | KK Chemicka Sokolov 691 311 1002 19
[ 6 | SBJ Rajka Valasské Mezifici 704 298 1002 18
Restaurace pradelna Vsetin 662 338 1000 10
| 8 | CD Uzel Prerov 679 307 986 14
n Spring Horice v Podkrkonosi 672 309 981 14
H-komplet 1 Ceska Tiebova 664 315 979 16
Kos Krnov 662 306 968 11
St¥echy Vaiious Usti nad Orlici 659 285 944 17
Wydlack Valagské Mezifi¢i 650 292 942 26
Hasi¢i Dobelice 658 278 936 22
Svitavy 612 290 902 19
Fe$aci Hodonin 643 259 902 20

6. ro¢nik MCR neregistrovanych kuzelkar - 17.6.2012 finale jednotlivci

Prijmeni jméno Druzstvo Plné Dor Celk Chy
Sipek Lubomir - host SKODA AUTO Kvasiny "A" 183 105 288 2
2 ] Véchal Petr Spring Hofice v Podkrkonosi 183 96 279 3
Diosegi Stépan KK Chemicka Sokolov 180 90 270 2
“ Sedmik Karel ml. Sedmici Jihlava 173 95 268 5
| 5 | Sanovec Petr Brnénské Zelvy Rosice 173 93 266 2
n Kaspar Antonin Restaurace pradelna Vsetin 178 87 265 4
Simon Radek - host Tespo Cerekvice A 172 90 262 0
8 | Riicker Petr Tespo Cerekvice A 182 80 262 8
9 | Pithoda Antonin CD Uzel Prerov 183 79 262 6
Vokiirka Lubo$ - host Sedmici Jihlava 177 84 261 3
Krotky Josef KK Chemicka Sokolov 171 89 260 6
Nekuda Josef Brnénské Zelvy Rosice 179 81 260 1
Popovié Ivan SBJ Rajka Valagské Mezitiei 175 84 259 2
Popovi¢ Tomas SBJ Rajka Vala$ské Mezifiti 178 80 258 5
Kotala Bohumil Svitavy 167 89 256 2
Nesicky Jir{ H-komplet 1 Ceska Tfebova 166 87 253 0
Novotny Zbynék Tespo Cerekvice A 168 85 253 2
Hnilica Frantigek CD Uzel Pterov 172 81 253 2
Pernicky Roman SBJ Rajka Valasské Mezifi¢i 179 74 253 3
[ 20 | Svoboda Roman Sedmici Jihlava 168 81 249 4
Helesic Zdénék Fe$aci Hodonin 170 79 249 2
[ 22 | Pecha Rudolf Kos Krnov 171 78 249 1
IPER  Anderle Roman - host Kos Krnov 171 78 249 2
| 24 | Hajek Tomas H-komplet 1 Ceska Tiebova 173 76 249 6
m Frait Pavel Tespo Cerekvice A 178 71 249 5
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Hartman Lukas
Knap Miroslav
Kolla Jaroslav
Masa Oldrich

Lesonicky Rudolf
Fojtt Petr
Kopecky Milan - host
Svrcek Petr
Krita Pfemysl - Host
Urbanek Ladislav
Zuzanak Jiri
Sefr Daniel
Polakova Andrea
Dusbaba Milan
Spi¢ak Jan
Chaloupka Jir{

Horak Jaroslav
Gusty Marcel
Hajek Vladimir

Koc¢i Radim host

Dvorakova Nadézda
Koubek Ladislav
Sevela Igor
Dobes Josef
Sistek Petr
Medlik Karel
Dub Tomas
Hudak Jiti
Machacek Jiri
Guba Hubert
Moravek Miroslav
Marek Lubos - host
Miiller Roman
Mikulacek Frantisek
Caslavka Miroslav
Cahlik Jindrich
Zalesakova Ivona
Dvorak Milos
Kratky Vlastimil

SKODA AUTO Kvasiny "A"
Spring Hoftice v Podkrkonosi

Hasici Dobelice
Hasici Dobelice
Restaurace pradelna Vsetin
Sttechy Vanous Usti nad Orlici
Sttechy Vatous Usti nad Orlici
KK Chemicka Sokolov
SKODA AUTO Kvasiny "A"

Restaurace pradelna Vsetin
Restaurace pradelna Vsetin
SKODA AUTO Kvasiny "A"
Brnénské Zelvy Rosice
Brnénské Zelvy Rosice
H-komplet 1 Ceska Tfebova
Kos Krnov
H-komplet 1 Ceska Trebova
CD Uzel Pferov
Hasici Dobelice
Svitavy
Sedmici Jihlava

CD Uzel Pferov
Spring Hortice v Podkrkonosi

Kos Krnov
Sttechy Vanous Usti nad Orlici
KK Chemicka Sokolov
Fesaci Hodonin
Spring Hortice v Podkrkonosi

Sttechy Vanous Usti nad Orlici

Fesaci Hodonin
Svitavy

FeSaci Hodonin
Hasici Dobelice
Svitavy

162
167
169
170
172
159
167
168
166
166
147
157
168
173
190
173
167
170
158
167
167
158
165
162
157
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172
150
162
174
163
159
162
158
147
172
152
149
140

86
81
79
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76
88
80
79
80
80
97
87
76
71
54
70
72
69
80
71
71
78
71
72
76
70
60
81
68
52
59
62
58
61
70
44
60
53
53
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193
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6. ro¢nik MCR neregistrovanych - 16.6.2012 kvalifikace druzstva

Nazev druzstva PIné Dor Celkem  Chyby
SKODA AUTO Kvasiny "A" 713 355 1068 12
[ 2 | Fesaci Hodonin 684 349 1033 14
H-komplet 1 Ceska Tebova 683 345 1028 10
[ 4 Spring Hofice v Podkrkonosi 697 323 1020 11
R €D Uzel Pierov 716 299 1015 15
[ 6 | Stiechy Vaiious Usti nad Orlici 702 304 1006 16
Restaurace pradelna Vsetin 692 305 997 20
| 8 | SBJ Rajka Vala$ské Meziii¢i 683 303 986 18
| 9 | Sedmici Jihlava 695 290 985 13
Wydlack Valasské MeziFi¢i 686 298 984 16
Kos Krnov 698 286 984 14
KK Chemiéka Sokolov 657 326 983 15
Brnénské Zelvy Rosice 672 308 980 17
Tespo Cerekvice A 696 281 977 17
Svitavy 663 311 974 20
Hasiti Dobelice 669 305 974 16
Zdas Zd'ar nad Sazavou 672 297 969 16
Aje"TO" Kninice 717 244 961 29
DP Karlovy Vary 690 269 959 25
| 20 | VB Leasing Blansko 652 300 952 18
Stiitez. 662 277 939 24
| 22 | Ptagek Team Slaviéin 648 290 938 22
Cerea Ostrom&r 635 295 930 26
| 24 | Pink Ladies Podbofany 635 277 912 26

6. ro¢nik MCR neregistrovanych kuzelkaii - 16.6.2012 kvalifikace jednotlivci

Prijmeni jméno Druzstvo Plné Dor Celk Chy
Krétky Vlastimil Svitavy 181 105 286 2
2 ] Moravek Miroslav Fesaci Hodonin 176 104 280 2
IER  Sipek Lubomir - host SKODA AUTO Kvasiny "A" 178 102 280 3
7T Lesonicky Rudolf Hasiti Dobelice 190 87 277 3
P Urbanek Ladislav SKODA AUTO Kvasiny "A" 178 97 275 2
n Véchal Petr Spring Horice v Podkrkonosi 185 89 274 3
Koci Radim host CD Uzel Prerov 177 96 273 4
“ Fojtt Petr Restaurace pradelna Vsetin 178 95 273 3
9 | Popovit¢ Tomas SBJ Rajka Valagské Mezifi¢i 183 87 270 5
Deyssig Petr Zdas Zd'ar nad Sazavou 179 88 267 2
Vokitirka Lubos - host Sedmici Jihlava 186 81 267 2
Zuzaiak Jitf Wydlack Valagské Mezitici 187 80 267 1
Hartman Lukas$ SKODA AUTO Kvasiny "A" 181 85 266 4
Ing. Stech Josef DP Karlovy Vary 186 78 264 3
Hordk Jaroslav H-komplet 1 Ceska Trebova 177 86 263 1
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Nekuda Josef
Hajek Vladimir
Nesicky Jiri
Karpisek Milan
Helesic Zdénék
Dvorak Stanislav
Kaspar Antonin
Kopecky Milan - host
Krotky Josef
Hnilica Frantisek
Frait Pavel
Kolla Jaroslav
Pecha Rudolf
Svrcek Petr
Simon Radek - host
Vavera David
Keketi Martin
Machacek Jiri
Marek Lubos - host
Medlik Karel
Zalesakova Ivona
Miiller Roman
Petlach Kamil
Gusty Marcel
Hudak Jiri
Guba Hubert
Pithoda Antonin
Dobes Josef
Kriita Pfemysl - Host
Prazak Radek
Novotny Zbynék
Dusbaba Milan
Brychta Michal
Mikulacek Frantisek
Spicak Jan
Sebek Mojmir
Knap Miroslav
Svoboda Roman
Klacl Jaromir - host
Popovic Ivan
Dvorak Milos
Vrkoc¢ Zdenék
Vojtisek Jir
Ptacek Ales
Sistek Petr
Sedmik Karel st.
Karel Houska
Chaloupka Jir
Dub Tomas
Nezval Radim

Brnénské Zelvy Rosice
H-komplet 1 Ceska Trebova
H-komplet 1 Ceska Tfebova

Stritez

Fesaci Hodonin

Aje"TO" Kninice
Restaurace pradelna Vsetin
Sttechy Vatous Usti nad Orlici
KK Chemicka Sokolov

CD Uzel Pferov

Tespo Cerekvice A

Kos Krnov
Sttechy Vanous Usti nad Orlici
Tespo Cerekvice A
Zd'as Zd'ar nad Sazavou
DP Karlovy Vary
Sttechy Vanous Usti nad Orlici
Spring Horice v Podkrkonosi
Spring Horice v Podkrkonosi
Fesaci Hodonin
Sttechy Vatous Usti nad Orlici
VB Leasing Blansko
Kos Krnov
Kos Krnov
KK Chemicka Sokolov
CD Uzel Pferov

KK Chemicka Sokolov
Cerea Ostromér
Tespo Cerekvice A
SKODA AUTO Kvasiny "A"
VB Leasing Blansko
Fesaci Hodonin
Brnénské Zelvy Rosice
Pink Ladies Podborany
Spring Horice v Podkrkonosi
Sedmici Jihlava
H-komplet 1 Ceska Trebova

Hasici Dobelice
Zd'as Zd’ar nad Sazavou
Aje"TO" Kninice
Ptacek Team Slavic¢in
CD Uzel Pferov
Sedmici Jihlava
Pink Ladies Podborany
Brnénské Zelvy Rosice

VB Leasing Blansko
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Pernicky Roman SBJ Rajka Valasské Mezirici 167 236

Ptacek Miloslav Ptacek Team Slavicin 165 70 235 7

Anderle Roman - host Kos Krnov 157 77 234

Diosegi Stépan KK Chemicka Sokolov 156 77 233 2

_----
Sanovec Petr Brnénské Zelvy Rosice 160 232

- —_----

- Havlicek Michal Cerea Ostromeér 160 71 231

| 78 | —_----

[ 79 | Jensik Tomas DP Karlovy Vary 168 62 230 9

Kotala Bohumil Svitavy 169 229

- Céslavka Miroslav Svitavy 161 228

Karpisek Roman Stritez 156 71 227

Svab Vaclav Pink Ladies Podborany 156 70 226

Rostlek Milan Cerea Ostromér 151 74 225 9

Masa Oldfich Hasié¢i Dobelice 155 66 221

- Cahlik Jind¥ich Wydlack Valasské Mezif 166 217

- Vrkoc¢ Jaroslav Zdas Zd'ar nad Sazavou 157 53 210




